Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018 Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

177CDA0299CA5635CF22355078015076

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 021/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2018.

• DECRETO Nº 194/2018
"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SECRETÁRIA EXECUTIVA, ANNY BARRETO CUNHA, DO GABINETE DO PREFEITO."

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  -  PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº. 011/2018.

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2017.

• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
PROGRAMA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PROMAE.
DECRETO N° 120 DE 07 DE MARÇO DE 2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 015/2018.

• EDITAL Nº. 001/2018 - CONCURSO PÚBLICO.

• DECRETO Nº 197/2018.

• DECRETO Nº 198/2018.

• DECRETO Nº 200/2018.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

177CDA0299CA5635CF22355078015076

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL nº. 021/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial sob o nº.
021/2018. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de um veículo para atender a
demanda do Gabinete do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço Global. Data da Sessão: 28 de
Março de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n,
(Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90CFF28100697C04632EE4DD35E4B0ED

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2018

O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Concorrência Pública sob o nº.
001/2018. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação
de serviços de gerenciamento completo e continuado do Parque de Iluminação Pública do Município de
Irecê/BA, compreendendo serviços de gestão operacional e manutenção corretiva e preventiva. Data da
Sessão: 17 de Abril de 2018 às 09:00h. Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. das 08:00
as 12:00. Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

29192A9B4708336121CF415EE7C04758

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E60A6077FE080DCF3D9944F55B3AEA

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 011/2018

O Pregoeiro do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento de
todos que a licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, autuada sob o nº.
011/2018, objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos
básicos para a operação da Unidade de Triagem do Município, do Tipo: Menor Preço por Item, foi
declarada DESERTA, em razão de não haver nenhuma licitante interessada. Autos para vista no Setor
de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das
08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

18522552D23D9F88F8D6DA63916414F4

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 003/2017

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados, o CANCELAMENTO da licitação na
modalidade Concorrência Pública N° 003/2017, referente a concessão para a exploração ampla e geral
do Terminal Rodoviário, incluindo a utilização econômica das áreas, espaços, instalações e edificações
existentes e as que venham a existir na área, incluso a construção, reestruturação e ampliação do
espaço de acordo com a demanda da população, no sentido de desenvolver a exploração comercial do
Terminal, bem como propiciar melhores serviços à população do Município de Irecê/BA. Maiores
informações no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A6E88F2AA44E89DDA5C42B49BB68BA

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO PARA APRESENTAÇÃO DE
DOCUMENTOS DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO PROGRAMA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PROMAE,

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais, torna público que o prazo previsto no art. 2° do Decreto n° 120
de 07 de março de 2018 foi prorrogado para o dia 20 de março de 2018, mantendo-se o horário e
os demais requisitos previstos.

Irecê/BA, em 16 de março de 2018.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F69A1B0CAE77D21EF9A0A635EFDABAAF

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 015/2018

O Pregoeiro do Município de Irecê-BA, no uso de suas atribuições, torna
público para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Pregão
Presencial para Registro de Preços, autuada sob o nº. 015/2018,
objetivando o Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
concreto usinado para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Serviços Públicos do Município de Irecê/BA, do Tipo:
Menor Preço Global, foi declarada DESERTA, em razão de não haver
nenhuma licitante interessada. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Joazino A.
Machado/Pregoeiro.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

746A8F39E66B7193DE91521B38FB86D0

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê
Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

EDITAL Nº. 001/2018

O Prefeito Municipal de Irecê, no uso das suas atribuições legais, nos termos do Edital
nº. 001/2018, torna público que estarão abertas de 19/03/2018 a 15/04/2018 as
inscrições do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente de
trânsito da Prefeitura Municipal de Irecê. O Edital completo encontra-se disponível no
site do Concurso Público:
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/irece/agentedetransito/concurso.asp.

Irecê, 16 de março de 2018.

Elmo Vaz Bastos de Matos
Prefeito do Município de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D9EDBD078154DE29304C175CC3D4045

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0CFC10551A48C293F1A0573876F0DE7A

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AF53C31A08A7815FB5314CF71198FBE5

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00911 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

177CDA0299CA5635CF22355078015076

		2018-03-16T16:49:39-0300